EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A COORDENADORA DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CRUZ torna público o extrato

do Contrato Nº 2025.05.12.001, decorrente do Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025-

FUMPREVI com fundamento no art. 75, II e art. 72 da Lei 14.133/2.021, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CRUZ

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO(ÕES) ORCAMENTÁRIA(S) FONTE(S) DE RECURSO(S)
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE CRUZ

12.01.09.122.0100.2.071 - Gerenciamento
Administrativo e Estratégico do Fundo Municipal de
Previdência.

3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da
Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica.

1.500.0000.00 - Recursos não vinculados de
impostos.

OBJETO: Locação de software para gestão de RPPS, desenvolvimento de site, aplicativo para os
servidores públicos para acesso à informações de contra cheques, previsão de aposentadoria, fale
com o gestor, andamento de processos, entre outros, destinados a atender as necessidades do
Fundo Municipal de Previdência de Cruz.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 de maio de 2026.

CONTRATADA: 3IT CONSULTORIA LTDA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Claudia Adrienne Sampaio de Oliveira.

VALOR GLOBAL: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).

Cruz- CE, 12 de maio de 2025.

Claudia Adrienne Sampaio de Oliveira
Coordenadora do Fundo Municipal de Previdência de Cruz